
Vyjádření vedoucího práce k baka|ářské práci Keltové a drahé kovy v čechách

Autorka práce: Andrea Dořičáková,3'r. HPZ

Před|oŽená baka|ářská práce se zabývá širokým tématem Ke|tů ve vztahu k drahým
kovům (z|ata a stříbra) v Čechách.

Nutno dodat, Že ,,ke|tská.. prob|ematika je poměrně dokonale zpracována v ob|asti
České repub|iky a také ve střední Evropě. Jsou známy pouŽívané těŽební postupy při
exp|oataci zrudnění a potom jiŽ finá|ní výrobky z drahých kovů (mince, umě|ecké
předměty atd.).

Mezi těŽbou a hotovými předměty je široká mezera. Cí|em bakalářské práce bylo
uvedenou mezeru zmenšit komp|exním poh|edem na Kelty a drahé kovy.

Doc.RNDr,Fave| Kašpar, USc.
'I

3'září 2006


